证券代码：300564 证券简称：筑博设计 公告编号：2025-031

筑博设计股份有限公司

关于出售房产完成过户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

筑博设计股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 7月 19日召开第五届董事

会第六次会议，审议通过了《关于终止并重新审议公司出售房产的议案》，同意将位

于上海市静安区（原闸北区）俞泾港路 11 号的房产（建筑面积 2286.65 平方米）出售

给缪世华、牛世杰等 5 名自然人，具体情况详见《关于终止并重新出售房产的公告》

（公告编号：2024-058）。公司于 2024 年 8 月 5 日召开 2024 年第二次临时股东大会审

议通过了上述议案。

二、交易进展情况

公司位于上海市静安区（原闸北区）俞泾港路 11 号的房产已于近日完成税费缴纳

及过户手续，公司已收到牛世杰等人支付的全部价款 9,146.60 万元，公司出售上述房

产事项已经全部完成。

特此公告。

筑博设计股份有限公司

董事会

2025 年 7 月 4 日